
 
                                            COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

 

                                                                                                                     
CONVOCAÇÃO  

 
Pregão Presencial nº 002/2024 

Processo nº 184/2024 
 
Objeto:  Registro de Preços visando a futura contratação de empresa de engenharia especializada em 
Serviços de Manutenção Predial Preventiva e Corretiva dos sistemas, dos equipamentos e das 
instalações prediais de uso da Assembleia Legislativa do Tocantins, bem como outros serviços inerentes 
à operação, à manutenção e a conservação ininterrupta dos diversos sistemas prediais das instalações 
(incluindo suporte técnico), de forma continuada, conforme condições e especificações constantes no 
Edital e Anexos. 
 
O Pregoeiro oficial da Assembleia Legislativa do Tocantins, responsável pela condução do processo 
licitatório em referência, CONVOCA os representantes da empresas licitantes VÉRTICE 
CONSTRUÇÕES E INCORPORAÇÕES e HIKARI CONSTRUÇÕES LTDA, a se fazerem presentes na 
sala de Reuniões da Diretoria de Licitação, Anexo I da Assembleia Legislativa, Quadra 104 Norte, Rua 
NE 03, n º 35, 2º andar, Plano Diretor Norte – Palmas – TO, às 14h00min do dia 22/10/2024, para a 
continuidade da sessão de julgamento do Pregão Presencial nº 002/2024, que se encontrava suspensa 
em razão da abertura de prazo recursal, não tendo sido apresentado o recurso. 
 
Maiores informações pelo e-mail:cpl@al.to.leg.br ou pelo telefone: 63-3212-5074. 
 
Palmas – TO, aos 21 de outubro de 2024. 
 
 
 

 
Jorge Mário Soares de Sousa 

Pregoeiro 
 
 
 

 
 
 
 
 
 


		2024-10-21T09:15:29-0300
	JORGE MARIO SOARES DE SOUSA:30215870115




